第 9629號公告 房屋委員會

現將香港房屋委員會 2018年 8月╱ 10月╱ 11月份簽訂的合約公布如下：

發展及建築處

合約名稱 中標商號
工程費 (港元 )╱
合約批出日期

蘇屋邨二期公共租住房屋發展計劃的花
卉樹木種植工程
(合約編號 20180143)

碧麗丹綠化工程有限公司 2,810,254.00
2018年 11月 27日

鯉魚門第四期前期改動及加建工程：鯉
魚門邨鯉隆樓的垃圾收集站和消防花灑
泵房
(合約編號 20180258)

俊和建築工程有限公司 30,800,000.00
2018年 11月 26日

啟德 1G1(B)區居者有其屋計劃花卉樹木
種植工程
(合約編號 20180327)

雅景有限公司 880,000.00
2018年 11月 9日

葵涌近荔景山路公共租住房屋發展計劃
的建築工程及擴建上水彩園路行人天橋
和單車停泊處的消防裝置和水泵安裝工
程
(分包合約編號 20170457)

李耀記防火工程有限公司 11,800,000.00
2018年 11月 22日

為香港房屋委員會供應驅蟲劑和防曬液
(招標編號 HTQ20180385)

焯能國際有限公司
(合約編號 DS20180385)
永佳藥業有限公司
(合約編號 DS20180385-01)

DS20180385
237,322.80

DS20180385-01
158,856.00

2018年 11月 7日
為香港房屋委員會供應含再造成分的塑
膠垃圾袋
(招標編號 HAQ20180431)

中興膠袋有限公司 2,603,800.00
2018年 11月 16日

為房屋署機構及社區關係組提供設計、
插畫製作及正稿服務
(招標編號 HAQ20180417)

Vwonwon Creation Limited 1,134,880.00
2018年 11月 9日

為香港房屋委員會就屋宇裝備設施所需
的近場通訊標籤提供供應、運送及安裝
服務
(招標編號 HAQ20180323)

互太掃描系統有限公司 776,320.00
2018年 11月 23日

為香港房屋委員會提供應用大數據分析
以優化機構資訊系統所需的設計、供應、
運送、安裝、試用、保養、培訓及其他相
關服務
(招標編號 HAQ20180395)

Sage Technologies Limited 1,787,290.00
2018年 11月 23日

合約名稱 中標商號
工程費 (港元 )╱
合約批出日期

為香港房屋委員會供應電郵客戶端軟件
的特許權證書
(招標編號 HAQ20180407)

高皆有限公司 1,586,790.00
2018年 11月 14日

屋邨管理處

合約名稱 中標商號
工程費 (港元 )╱
合約批出日期

新翠邨新明樓、新傑樓、新俊樓、新學
樓、新儀樓升降機現代化工程
(合約編號 20179385)

蒂森克虜伯電梯 (香港 )有限
公司

40,348,818.00
2018年 11月 13日

葵涌近荔景山路公共租住房屋發展計劃
的建築工程的升降機裝置保養工程
(合約編號 20189047)

三菱電梯香港有限公司 3,724,416.00
2018年 11月 7日

葵涌近荔景山路公共租住房屋發展計劃
的建築工程的無機房升降機裝置保養工
程
(合約編號 20189048)

蒂森克虜伯電梯 (香港 )有限
公司

488,640.00
2018年 11月 7日

華心邨和景盛苑自動垃圾收集系統的操
作和保養工程
(合約編號 20179575)

Envac Far East Ltd. 4,410,000.00
2018年 8月 29日

港島及離島區加設晾衣杆工程 (第二階段 )
(合約編號 20189160)

東誠建築公司 30,739,601.00
2018年 11月 13日

合約名稱 中標商號
合約費 (港元 )╱
合約批出日期

長康邨潔淨服務合約 英華清潔服務有限公司 16,992,000.00
(2年合約費 )

2018年 11月 28日

彩雲 (一 )邨潔淨服務合約 創毅物業服務顧問有限公司 11,720,616.00
(2年合約費 )

2018年 11月 8日
福來邨潔淨服務合約 英華清潔服務有限公司 8,112,000.00

(2年合約費 )
2018年 11月 12日

葵盛西邨潔淨服務合約 英華清潔服務有限公司 12,792,000.00
(2年合約費 )

2018年 11月 9日
荔景邨潔淨服務合約 英華清潔服務有限公司 11,664,000.00

(2年合約費 )
2018年 11月 9日

合約名稱 中標商號
合約費 (港元 )╱
合約批出日期

樂華北邨潔淨服務合約 新利清潔有限公司 8,832,000.00
(2年合約費 )

2018年 11月 1日
美東邨潔淨服務合約 英華清潔服務有限公司 2,347,200.00

(2年合約費 )
2018年 11月 8日

新翠邨潔淨服務合約 創毅物業服務顧問有限公司 12,679,008.00
(2年合約費 )

2018年 11月 8日
大興邨潔淨服務合約 新力清潔公司 13,728,000.00

(2年合約費 )
2018年 11月 9日

大窩口邨潔淨服務合約 新力清潔公司 14,904,000.00
(2年合約費 )

2018年 11月 12日
禾輋邨潔淨服務合約 義合清潔公司 17,131,200.00

(2年合約費 )
2018年 11月 28日

業安及宏昌工廠大廈潔淨服務合約 香港工商清潔服務有限公司 5,631,312.00
(2年合約費 )

2018年 11月 12日
天悅邨長者住屋潔淨服務合約 樂群社會服務處 1,186,200.00

(1年合約費 )
2018年 10月 10日

湖景邨續期護衛服務合約 香港警衛有限公司 14,023,758.72
(2年合約費 )

2018年 10月 31日
石蔭東邨續期護衛服務合約 安民警衞有限公司 10,679,748.96

(2年合約費 )
2018年 11月 5日

荔景邨續期護衛服務合約 香港警衛有限公司 16,000,586.88
(2年合約費 )

2018年 11月 5日
興華 (二 )邨續期護衛服務合約 九源物業顧問有限公司 14,662,295.52

(2年合約費 )
2018年 11月 5日

耀東邨續期護衛服務合約 九源物業顧問有限公司 22,078,657.68
(2年合約費 )

2018年 11月 12日

合約名稱 中標商號
合約費 (港元 )╱
合約批出日期

大興邨續期護衛服務合約 九源物業顧問有限公司 21,664,301.28
(2年合約費 )

2018年 11月 12日
石圍角邨續期護衛服務合約 嘉怡物業管理有限公司 25,473,252.00

(2年合約費 )
2018年 11月 14日

樂富邨護衛服務合約 嘉怡物業管理有限公司 63,826,578.72
(6年合約費 )

2018年 11月 20日
彩雲 (一 )邨護衛服務合約 九源物業顧問有限公司 72,644,976.00

(6年合約費 )
2018年 11月 20日

三聖邨續期護衛服務合約 警衞城有限公司 9,172,696.80
(2年合約費 )

2018年 11月 20日

*園藝、潔淨及護衞服務合約 :

‘  任何現時並未納入房屋委員會承辦商名冊內，但又有意承投房屋委員會合約的承辦商，請先
透過房屋委員會的網址向房屋委員會申請將其列入有關的承辦商名冊內。有關列入名冊的註
冊程序可瀏覽以下網址 (http://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.html)’。

2018年 12月 28日

	Structure
	第9629號公告